
29. јун 2021.  ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК Број 5 – Страна 33

7
На основу члана 29. став 2. Закона о Националном оквиру квалификација Републике Србије („Службени гласник РС”, бр. 27/18 и 6/20),
Министар просвете, науке и технолошког развоја доноси

Р Е Ш Е Њ Е

о усвајању стандарда квалификације „Техничар мултимедија”

1. Усваја се стандард квалификације „Техничар мултимедија”, који је одштампан у Прилогу 1. овог решења и чини његов саставни део.
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије – Просветном гласнику”.

Број 611-00-00895/2021-18
У Београду, 21. јуна 2021. године

Министар,
Бранко Ружић, с.р.

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle



Страна 34 – Број 5 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК 29. јун 2021.

snezana.brindza
Rectangle



29. јун 2021.  ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК Број 5 – Страна 35



Страна 36 – Број 5 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК 29. јун 2021.



29. јун 2021.  ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК Број 5 – Страна 37



Страна 38 – Број 5 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК 29. јун 2021.



29. јун 2021.  ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК Број 5 – Страна 39


	Prosvetni glasnik 5_2021.pdf
	1 Правилник о допуни Правилника о програму наставе и учења за други разред основног образовања и васпитања
	2 Правилник о измени Правилника о програму наставе и учења за седми разред основног образовања и васпитања
	3 Правилник о изменама Правилника о програму наставе и учења за осми разред основног образовања и васпитања
	4 Правилник о календару образовно-васпитног рада oсновне школе за школску 2021/2022. годину
	5 Правилник o календару образовно-васпитног рада средњих школа за школску 2021/2022. годину
	6 Решење о усвајању стандарда квалификације „Хотелијерско-ресторатерски техничар”
	7 Решење о усвајању стандарда квалификације „Техничар мултимедија”
	8 Решење о усвајању стандарда квалификације „Пословни секретар”
	9 Решење о усвајању стандарда квалификације „Техничар – специјалиста за оптимизацију веб-сајтова за претраживаче”
	10 Решење о усвајању стандарда квалификације „Инсталатер водовода, грејања и клима уређаја”
	11 Решење о усвајању стандарда квалификације „Туристички техничар”


